[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ
« 14 » декабря   2011 г.                               г. Енисейск                                                     № 25-180
О бюджете города Енисейска
на 2012 год и плановый период
2013-2014 годов
       Руководствуясь  ст. 30, 32 Устава города Енисейска городской Совет депутатов  в соответствии  проектом Закона Красноярского края «О краевом бюджете на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»
РЕШИЛ:
      1.Утвердить основные характеристики  бюджета города Енисейска на 2012 год:
1.) прогнозируемый общий объем доходов  в сумме  472 384 400 руб.

2.) общий объем расходов  в сумме  482 714 400  руб.

3.) дефицит бюджета в сумме   10 330 000 руб.
    4.)  источники внутреннего финансирования дефицита городского бюджета, согласно Приложению к настоящему решению.
     2. Утвердить основные характеристики городского бюджета на 2013 год и на 2014 год:

1.)  прогнозируемый общий объем доходов  в сумме 476 654 900 руб. на 2013 год и в сумме  495 451 400 руб. на 2014 год.

2.)общий объем расходов на 2013 год в сумме 485 254 900  руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 12 200 000 руб., и на 2014 год в сумме 501 851 400 руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 251 000 00 руб.

3.) дефицит бюджета на 2013 год в сумме  8 600 000 руб. на 2014 в сумме  6 400 000  руб.

      4.)  источники внутреннего финансирования дефицита городского бюджета  в сумме 8 600 000  руб. на 2013 год в сумме 6 400 000  руб. на 2014 год согласно Приложению к настоящему решению.
Глава города                                                                                                                     И.Н. Антипов